[image: image1.jpg]

Совет депутатов городского округа Серпухов

Московской области
РЕШЕНИЕ

	№ 401/43 от 02.02.2022

	Об Отчете начальника Межмуниципального управления МВД России «Серпуховское» Самохина А. Е. о результатах деятельности МУ МВД России «Серпуховское» по охране общественного порядка и обеспечению безопасности в 2021году

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городской округ Серпухов Московской области», Совет депутатов городского округа Серпухов

решил:

1. Отчет начальника Межмуниципального управления МВД России «Серпуховское» Самохина А. Е. о результатах деятельности МУ МВД России «Серпуховское» по охране общественного порядка и обеспечению безопасности в 2021году принять к сведению.
Председатель Совета депутатов                                                        И. Н. Ермаков